



**Marimekko Oyj - neljännesvuosikatsaus**

**MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2004**

Marimekko Oyj

PÖRSSITIEDOTE  
28.10.2004 klo 9.00

1 (9)

MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2004

Vahva kasvu jatkui ja tulos parani merkittävästi Marimekko-konsernin tammi-syyskuun 2004 liikevaihto kasvoi 15 % ja oli 45 913 tuhatta euroa (39 987 tuhatta euroa). Voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja kasvoi 24 % ja oli 6 905 tuhatta euroa (5 581 tuhatta euroa). Osakekohtainen tulos nousi 0,61 euroon (0,49 euroa). Konsernin koko vuoden liikevaihdon arvioidaan kasvavan selvästi yli 10 %. Kannattavuuden ennakoidaan säilyvän hyvällä tasolla.

**MARKKINATILANNE**

Tilastokeskuksen mukaan vähittäiskaupan myynnin arvo kasvoi Suomessa vuoden 2004 tammi-elokuussa 4,7 %. Kasvuvauhti hidastui hieman edellisvuoden vastaavasta kaudesta. Vaatteiden vähittäismyynti kasvoi tammi-heinäkuussa 4,4 %, jalkineiden 3,7 % ja laukkujen 10,8 % (Tekstiili- ja Jalkinetoimittajat ry). Vaatteiden (SITC 84) vienti kasvoi 1 % ja tuonti 3 %. Sekä tekstiilituotteiden (SITC 65) vienti että tuonti laskivat 7 % (Tullihallitus, kuukausikatsaus 07/2004).

**LIIVEVAIHTO KASVOI 14,8 %**

Tammi-syyskuussa 2004 konsernin liikevaihto kasvoi 14,8 % ja oli 45 913 tuhatta euroa (39 987 tuhatta euroa). Marimekko-tuotteiden liikevaihto nousi vertailukaudesta 15,2 %. Konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 13,7 %. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta oli 23,2 %. Marimekko-tuotteiden osalta vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 13,8 %. Grünstein Product Oy:n liikevaihto oli 2 255 tuhatta euroa (2 143 tuhatta euroa).

Tuotelinjoiittain konsernin liikevaihto jakautui seuraavasti: vaatetus 50,2 %, sisustus 35,4 % ja laukut 14,4 %. Markkina-alueittain liikevaihdon jakauma oli seuraava: Suomi 76,8 %, muut Pohjoismaat 7,7 %, muu Eurooppa 8,8 %, Pohjois-Amerikka 3,4 % ja muut maat (Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet) 3,3 %.

Omat kotimaanmyymälät kasvattivat myyntiään 6,6 %. Myynti kotimaisille jälleenmyyjille nousi 26,9 %.

**Vaatetus**

Konsernin vaatetus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 10,8 % ja oli 23 055 tuhatta euroa (20 804 tuhatta euroa). Marimekko-vaatteiden osalta liikevaihto nousi 11,1 %. Myynti kasvoi tasaisesti kaikilla muilla markkina-alueilla paitsi Keski-Euroopassa, jossa myynti laski hieman edellisen vuoden vastaavasta kaudesta. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin vaatetus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 25,9 %.

2 (9)

**Sisustus**

Sisustus-tuotelinjan liikevaihto nousi edellisen vuoden vastaavasta kaudesta 12,5 % ja oli 16 250 tuhatta euroa (14 449 tuhatta euroa). Kasvu oli hyvä kaikilla muilla markkina-alueilla paitsi Keski-Euroopassa, jossa myynti laski. Voimakkaimmin myynti nousi markkina-alueilla muut Pohjoismaat ja muut maat. Myös

Yhdysvalloissa vahva kasvu jatkui. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 19,9 %.

#### Laukut

Laukut-tuotelinjan liikevaihto nousi katsauskaudella 39,6 % ja oli 6 608 tuhatta euroa (4 734 tuhatta euroa). Myynti kasvoi erittäin hyvin kaikilla markkina-alueilla. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli 22,1 %.

#### Projekti- ja liikelahjamyynnti

Projekti- ja liikelahjamyynnti kasvoi edellisen vuoden vastaavasta kaudesta 6,0 %.

#### Vienti ja ulkomaantoiminnot

Konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 13,7 % ja olivat 10 671 tuhatta euroa (9 383 tuhatta euroa). Katsauskaudella kaikkien tuotelinjojen myynti kasvoi

selvästi edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Kasvu nopeutui lähes kaikilla markkina-alueilla. Suhteellisesti voimakkaimmin lisääntyi laukkujen vienti. Marimekko-tuotteiden osalta viennin ja ulkomaantoimintojen kasvu oli 13,8

%. Grünstein-tuotteiden vienti oli 2 108 tuhatta (1 887 tuhatta euroa).

Markkina-alueella muut Pohjoismaat konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot nousivat

vertailukaudesta 23,9 %. Myynti kasvoi hyvin kaikkien tuotelinjojen osalta.

Suhteellisesti eniten lisääntyi sisustustuotteiden myynti. Erityisen voimakkaasti

myynti nousi Ruotsissa, jossa sekä oman vähittäismyymälän myynti että myynti jälleenmyyjille kasvoivat merkittävästi.

Markkina-alueella muu Eurooppa konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat

4,4 %. Vaatteiden myynti nousi hieman, laukkujen myynti kasvoi erittäin hyvin.

Sisustustuotteiden myynti sen sijaan laski. Saksassa Marimekko-tuotteiden myynti piristyi hieman. Italiassa, Ranskassa ja Venäjällä hyvä kehitys jatkui ja myynti kasvoi edelleen voimakkaasti. Isossa-Britanniassa kasvu hidastui hieman verrattuna edellisen vuoden vastaavaan kauteen.

Pohjois-Amerikassa konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 14,3 %.

Yhdysvalloissa myynti nousi edelleen hyvin kaikkien tuotelinjojen osalta.

Marimekko-tuotteiden dollarimääräinen myynti kohosi vertailukaudesta 30,0 %.

3 (9)

Markkina-alueella muut maat konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 19,0 %. Nopeinta kasvu oli Japanissa, jossa etenkin laukkujen myynti nousi erittäin voimakkaasti.

#### Lisensiointi

Kauden lisenssitulot kasvoivat kaikilla markkina-alueilla. Merkittäväntä kasvu oli Suomessa ja Yhdysvalloissa.

#### Tuotanto

Katsauskaudella kaikki omat tuotantolaitokset toimivat täydellä kapasiteetillaan.

Herttoniemen-kangaspainon uudistamisprojekti eteni suunnitelmien mukaisesti.

#### Uusi

painokone otettiin käyttöön syyskuun lopussa. Uudistusten ansiosta kangaspainon kapasiteetti kasvaa huomattavasti.

#### TULOS PARANI MERKITTÄVÄSTI

Konsernin liikevoitto kasvoi edellisen vuoden vastaavasta kaudesta 20,9 % ja oli 7 014 tuhatta euroa (5 802 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus konsernin liikevaihdosta nousi 15,3 %:iin (14,5 %). Markkinointiin käytettiin 2 283 tuhatta

euroa (2 163 tuhatta euroa) eli 5,0 % (5,4 %) konsernin liikevaihdosta.

Grünstein

Product Oy:n markkinointi- ja myyntikustannukset on jaksotettu vuoden 2004 ennakoitun myynnin perusteella.

Katsauskauden poistot olivat 657 tuhatta euroa (700 tuhatta euroa).  
Nettorahoituskulut olivat 109 tuhatta euroa (221 tuhatta euroa), joka oli 0,2 % (0,6 %) konsernin liikevaihdosta.

Voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja kasvoi edellisvuoden vastaavasta kaudesta 23,7 % ja oli 6 905 tuhatta euroa (5 581 tuhatta euroa) eli 15,0 % (14,0 %) liikevaihdosta. Tarkastelujakson veroina on esitetty tulosta vastaavat verot. Kauden nettovoitto kasvoi 22,9 % ja oli 4 872 tuhatta euroa (3 963 tuhatta euroa). Osakekohtainen tulos parani 22,9 % ja oli 0,61 euroa (0,49 euroa).

#### INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat katsauskaudella 1 725 tuhatta euroa (458 tuhatta euroa). Investoinnit kohdistuivat Herttoniemen-kangaspainon painokoneen ja kaavionvalmistuslaitteiston uusimiseen sekä Loviisan-toimitilojen uudelleenrakentamiseen.

#### OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Konsernin omavaraisuusaste oli 65,7 % (59,4 % 30.9.2003, 64,5 % 31.12.2003). Rahavaroilla vähennettyjen korollisten velkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli -10,9 % (6,2 % 30.9.2003, -11,8 % 31.12.2003).

4 (9)

Katsauskaudella konsernin rahoitustilanne ja maksuvalmius säilyivät hyvinä. Kauden päättyessä konsernin korolliset velat olivat 5 536 tuhatta euroa (8 094 tuhatta euroa).

Konsernin rahoitustulos oli 5 528 tuhatta euroa (4 663 tuhatta euroa). Kauden päättyessä konsernin rahavarat olivat 7 991 tuhatta euroa (6 885 tuhatta euroa).

#### OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

##### Osakepääoma

Marimekko Oyj:n osakepääoma oli kauden päättyessä 8 040 000 euroa ja osakkeiden määrä 8 040 000 kappaletta. Osakkeen nimellisarvo on yksi (1) euro.

##### Kurssikehitys ja vaihto

Yhtiön osakkeiden vaihto oli katsauskaudella yhteensä 38 455 890 euroa ja 3 514 041 kappaletta eli 43,71 % yhtiön koko osakekannasta. Kauden ylin kurssi oli 14,00 euroa, alin kurssi 8,80 euroa ja keskipurssi 10,94 euroa.

##### Katsauskauden

päättyessä kurssi oli 11,86 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 30.9.2004 oli 95 354 400 euroa (51 938 400 euroa 30.9.2003).

##### Osakkeenomistajat

Arvo-osuusrekisterin mukaan yhtiöllä oli rekisteröityjä osakkeenomistajia katsauskauden päättyessä 4 710 (3 504). Osakkeista oli hallintarekisterissä 13,4 % (1,0 %) ja ulkomaalaisten omistuksessa 2,7 % (5,5 %).

##### Liputukset

Odin Forvaltning AS:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä laski 19.8.2004 tehdyllä osakekaupalla 2,57 %:iin eli 206 700 osakkeeseen.

Suurimmat osakkeenomistajat 15.10.2004

Osakkeenomistaja Osuus äänistä ja osakkeista, %

|   |       |
|---|-------|
| Workidea Oy                             | 32,28 |
| Odin Finland Oy                         | 2,58  |
| Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma | 2,48  |
| Westerberg Olof                         | 0,82  |
| Laakkonen Mikko                         | 0,81  |
| Keskinäinen vakuutusyhtiö Eläke-Fennia  | 0,81  |

|   |       |
|---|-------|
| Vidgrén Einari                            | 0,80  |
| EVK-Capital Oy                            | 0,75  |
| Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry | 0,75  |
| Miettinen Kari                            | 0,60  |
| Scanmagnetics Oy                          | 0,49  |
| Karvonen Eero                             | 0,43  |
| Moisio Martti                             | 0,39  |
| Mäki Uolevi                               | 0,34  |
| Aukia Jaakko                              | 0,33  |
| Muut                                      | 55,34 |

5 (9)

Katsauskauden päättyessä hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai välillisessä omistuksessa oli 2 644 500 osaketta eli 32,9 % yhtiön osakkeiden kokonaisuäänimäärästä.

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakeanteihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden ostoon.

#### HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilökunnan määrä oli katsauskaudella keskimäärin 373 (353) ja kauden lopussa 386 (355). Henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 10 (10).

#### IFRS-STANDARDIEN KÄYTTÖNOTTO TILINPÄÄTÖKSESSÄ

Marimekko Oyj siirtyy IFRS-standardien mukaisesti laadittuun konsernitilinpäätökseen vuonna 2005.

#### LOPPUVUODEN NÄKYMÄT

Elinkeinoelämän Tutkimuslaitos (ETLA) arvioi suhdanneraportissaan 3/2004 Suomen talouskasvun nousevan tänä vuonna 3,2 %:iin. Yhdysvaltojen ja Japanin vahvan talouskasvun ennakoitaan jatkuvan vielä tänä vuonna mutta hidastuvan ensi vuonna.

Euroopassa kasvun odotetaan voimistuvan hieman. Markkinanäkymiin perustuen Marimekko-konsernin myynnin ennakoitaan kasvavan kuluvan vuoden viimeisellä neljänneksellä edelleen myönteisesti. Konsernin liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuonna 2004 selvästi yli 10 % ja kannattavuuden säilyvän hyvällä tasolla.

#### LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN JA TUOTELINJOITTAIN

##### MARKKINA-ALUEITTAIN

| (1 000 euroa)    | 1-9/2004      | 1-9/2003      | Muutos %    | 1-12/2003     |
|------------------|---------------|---------------|-------------|---------------|
| Suomi            | 35 242        | 30 604        | 15,2        | 43 297        |
| Muut Pohjoismaat | 3 529         | 2 849         | 23,9        | 4 160         |
| Muu Eurooppa     | 4 054         | 3 885         | 4,4         | 5 568         |
| Pohjois-Amerikka | 1 572         | 1 375         | 14,3        | 1 942         |
| Muut             | 1 516         | 1 274         | 19,0        | 1 620         |
| <b>YHTEENSÄ</b>  | <b>45 913</b> | <b>39 987</b> | <b>14,8</b> | <b>56 587</b> |

##### TUOTELINJOITTAIN

| (1 000 euroa)   | 1-9/2004      | 1-9/2003      | Muutos %    | 1-12/2003     |
|-----------------|---------------|---------------|-------------|---------------|
| Vaatetus        | 23 055        | 20 804        | 10,8        | 28 479        |
| Sisustus        | 16 250        | 14 449        | 12,5        | 21 451        |
| Laukut          | 6 608         | 4 734         | 39,6        | 6 657         |
| <b>YHTEENSÄ</b> | <b>45 913</b> | <b>39 987</b> | <b>14,8</b> | <b>56 587</b> |

6 (9)

#### RAHOITUSLASKELMA

| (1 000 euroa) | 1-9/2004 | 1-9/2003 | 1-12/2003 |
|---------------|----------|----------|-----------|
|---------------|----------|----------|-----------|

Liiketoiminnan rahavirta:

|   |        |        |        |
|---|--------|--------|--------|
| Voitto ennen satunnaisia eriä                                   | 6 905  | 5 581  | 8 537  |
| Oikaisut:   |        |        |        |
| Suunnitelman mukaiset poistot                                   | 657    | 700    | 933    |
| Rahoitustuotot ja -kulut  | 109    | 221    | 312    |
| Muut oikaisut   | -10    | -      | -      |
| Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta                          | 7 661  | 6 502  | 9 782  |
| Käyttöpääoman muutos  | -774   | -1 243 | 336    |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja           | 6 887  | 5 259  | 10 118 |
| Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista | -142   | -261   | -389   |
| Saadut osingot liiketoiminnasta                                 | 2      | -      | -      |
| Saadut korot liiketoiminnasta                                   | 30     | 24     | 57     |
| Maksetut välittömät verot                                       | -1 524 | -1 498 | -2 070 |
| Liiketoiminnan rahavirta  | 5 253  | 3 524  | 7 716  |
| Investointien rahavirta:  |        |        |        |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin         | -1 324 | -458   | -893   |
| Investointien rahavirta   | -1 324 | -458   | -893   |
| Rahoituksen rahavirta:  |        |        |        |
| Lyhytaikaisten lainojen nostot                                  | -      | 2 500  | 2 500  |
| Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut                          | -      | -1 000 | -2 500 |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot                                  | -      | 2 000  | 2 000  |
| Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut                          | -468   | -922   | -1 512 |
| Maksetut osingot ja muu voitonjako                              | -4 020 | -2 276 | -2 278 |
| Rahoituksen rahavirta   | -4 488 | 302    | -1 790 |
| Rahavarojen muutos  | -559   | 3 368  | 5 033  |
| Rahavarat kauden alussa   | 8 550  | 3 517  | 3 517  |
| Rahavarat kauden lopussa  | 7 991  | 6 885  | 8 550  |
|   |        |        | 7 (9)  |

#### KONSERNITULOS

| (1 000 euroa)                           | 1-9/2004 | 1-9/2003 | Muutos % | 1-12/2003 |
|---|----------|----------|----------|-----------|
| LIIKEVAIHTO                             | 45 913   | 39 987   | 14,8     | 56 587    |
| Liiketoiminnan kulut                    | 38 242   | 33 485   | 14,2     | 46 805    |
| Poistot                                 | 657      | 700      | -6,1     | 933       |
| LIIKEVOITTO                             | 7 014    | 5 802    | 20,9     | 8 849     |
| Rahoitustuotot ja -kulut                | -109     | -221     | -50,7    | -312      |
| VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ JA VEROJA | 6 905    | 5 581    | 23,7     | 8 537     |
| Satunnaiset erät                        | -        | -        | -        | -         |
| Voitto ennen veroja                     | 6 905    | 5 581    | 23,7     | 8 537     |
| Verot                                   | -2 033   | -1 618   | 25,6     | -2 492    |
| KAUDEN NETTOVOITTO                      | 4 872    | 3 963    | 22,9     | 6 045     |

#### KONSERNITASE

| (1 000 euroa) | 30.9.2004 | 30.9.2003 | 31.12.2003 |
|---------------|-----------|-----------|------------|
|---------------|-----------|-----------|------------|

#### VASTAAVAA

##### PYSYVÄT VASTAAVAT

|                        |       |       |       |
|------------------------|-------|-------|-------|
| Aineettomat hyödykkeet | 1 649 | 1 786 | 1 738 |
| Konserniliikearvo      | 107   | 224   | 194   |
| Aineelliset hyödykkeet | 6 784 | 5 624 | 5 902 |
| Sijoitukset            | 29    | 57    | 58    |
|                        | 8 569 | 7 691 | 7 892 |

|                         |        |        |        |
|-------------------------|--------|--------|--------|
| VAIHTUVAT VASTAAVAT     |        |        |        |
| Vaihto-omaisuus         | 11 998 | 11 663 | 11 949 |
| Saamiset                | 5 751  | 6 724  | 5 201  |
| Rahat ja pankkisaamiset | 7 991  | 6 885  | 8 550  |
|                         | 25 740 | 25 272 | 25 700 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ      | 34 309 | 32 963 | 33 592 |
| VASTATTAVAA             |        |        |        |
| OMA PÄÄOMA              |        |        |        |
| Osakepääoma             | 8 040  | 8 040  | 8 040  |
| Muu oma pääoma          | 14 461 | 11 516 | 13 613 |
|                         | 22 501 | 19 556 | 21 653 |
| VIERAS PÄÄOMA           |        |        |        |
| Pitkäaikainen           |        |        |        |
| Korollinen              | 4 439  | 5 939  | 5 351  |
| Lyhytaikainen           |        |        |        |
| Korollinen              | 1 097  | 2 154  | 652    |
| Koroton                 | 6 272  | 5 314  | 5 936  |
|                         | 11 808 | 13 407 | 11 939 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ    | 34 309 | 32 963 | 33 592 |
|                         |        |        | 8 (9)  |

Konsernilla ei ole vastuita johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden puolesta ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.

#### TUNNUSLUKUJA

|                            | 1-9/2004 | 1-9/2003 | Muutos % | 1-12/2003 |
|----------------------------|----------|----------|----------|-----------|
| Tulos/osake, euroa         | 0,61     | 0,49     | 22,9     | 0,75      |
| Oma pääoma/osake, euroa    | 2,80     | 2,43     | 15,1     | 2,69      |
| Viennin ja ulkomaan-       |          |          |          |           |
| toimintojen osuus,         |          |          |          |           |
| % liikevaihdosta           | 23,2     | 23,5     |          | 23,5      |
| Oman pääoman tuotto        |          |          |          |           |
| (ROE), %                   | 29,4     | 28,2     |          | 30,6      |
| Sijoitetun pääoman         |          |          |          |           |
| tuotto (ROI), %            | 33,7     | 30,4     |          | 34,6      |
| Omavaraisuusaste, %        | 65,7     | 59,4     |          | 64,5      |
| Nettovelkaantumisaste      |          |          |          |           |
| (gearing), %               | -10,9    | 6,2      |          | -11,8     |
| Bruttoinvestoinnit,        |          |          |          |           |
| 1 000 euroa                | 1 725    | 458      | 276,7    | 893       |
| Bruttoinvestoinnit,        |          |          |          |           |
| % liikevaihdosta           | 3,8      | 1,1      |          | 1,6       |
| Vastuusitoumukset,         |          |          |          |           |
| 1 000 euroa                | 6 579    | 6 287    | 4,6      | 7 029     |
| Henkilöstö keskimäärin     | 373      | 353      | 5,7      | 356       |
| Henkilöstö kauden lopussa  | 386      | 355      | 8,7      | 365       |
| Osakkeiden lukumäärä       |          |          |          |           |
| kauden lopussa (1 000 kpl) | 8 040    | 8 040    |          | 8 040     |
| Liikkeessä olevien         |          |          |          |           |
| osakkeiden määrä           |          |          |          |           |
| keskimäärin (1 000 kpl)    | 8 040    | 8 040    |          | 8 040     |

#### LIKEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

| (1 000 euroa)      | III/2004 | II/2004 | I/2004 | IV/2003 |
|--------------------|----------|---------|--------|---------|
| Liikevaihto        | 16 402   | 15 402  | 14 109 | 16 600  |
| Liiketulos         | 3 350    | 2 140   | 1 524  | 3 047   |
| Tulos/osake, euroa | 0,30     | 0,18    | 0,13   | 0,26    |

| (1 000 euroa)      | III/2003 | II/2003 | I/2003 | IV/2002 |
|--------------------|----------|---------|--------|---------|
| Liikevaihto        | 14 794   | 13 112  | 12 081 | 14 521  |
| Liiketulos         | 2 911    | 2 240   | 651    | 1 513   |
| Tulos/osake, euroa | 0,25     | 0,19    | 0,05   | 0,13    |
|                    |          |         |        | 9 (9)   |

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

MARIMEKKO OYJ  
Hallitus

Lisätietoja:  
Toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen, puh. (09) 758 71  
Talousjohtaja Raija Anjala, puh. (09) 758 7261

MARIMEKKO OYJ  
Viestintä

Marja Korkeela  
Puh: (09) 758 7238  
Faksi: (09) 759 1676  
Sähköposti: marja.korkeela@marimekko.fi

Jakelu: Helsingin Arvopaperipörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet  
Marimekon kotisivu: [www.marimekko.com](http://www.marimekko.com)

---

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, [www.globenewswire.com](http://www.globenewswire.com) – a Nasdaq company